РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12 »декабря  2018  г.						                            №   51

п. Ковыли

      Об утверждении должностной инструкции ведущего специалиста администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

     Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 № 131-ФЗ,  Уставом сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и на основании решения Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 18 декабря 2017 года  №47  «Об утверждении Положения о муниципальной службе и муниципальных служащих в сельском поселении «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края»:
1. Утвердить прилагаемую должностную инструкцию ведущего специалиста администрации сельского поселения «Ковылинское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (приложение № 1).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации с/п. «Ковылинское»                             С.В. Убушаев

Ознакомлена: ___________   Н.Л. Голубцова      ведущий специалист          ______________
                                            (подпись)                         (ФИО)	                                        (должность)                                             (дата)